



Ingrediënten Cinnabon

Verrijkt meel (tarwemeel, gemout gerstemeel, niacine, ijzer, thiaminemononitrat, riboflavine, foliumzuur), water, bruine suiker, suiker, gist, zout, kaneel, poedersuiker, roomkaas[gepasteuriseerde melk en room, kaas cultuur, stabilisatoren(xanthan en/of carob bean en/of guar gom)], imitatie vanille extract(water, glucose-fructosestroop, glucosestroop, propyleenglycol, vanilline, karamel kleurstof, kunstmatige smaakstoffen en heliotropine), citroen extract(water, propyleenglycol, natuurlijke en kunstmatige aroma's, calciumdinaatrium-EDTA en FD&C geel #5).

Mogelijk in aanraking gekomen met:

Palmolie en/of sojaolie, wei, sojalecithine, natriumbenzoaat (conserveermiddel) en citroenzuur, bètacaroteen en vitamine A palmitaat, gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige olie (sojabonen, katoenzaad), mono- en diglyceriden, sojalecithine, calciumdinaatrium-EDTA (conserveermiddel), eiwit met natriumlaurylsulfaat, melasse, natriumstearoyllactylaate, karnemelk, gemodificeerd maïszetmeel, tarwe eiwit isolaat, hydroxypropylmethylcellulose, sorbitaan propyleenglycolmonostearaat, vitale tarwegluten, datem, baking soda, guar gom, glucono- delta-lacton, enzymen, azodicarbonamide, ascorbinezuur, propion zuur (conserveermiddel), kunstmatige botersmaak, cellulose gum, natuurlijke en kunstmatige aroma's, melkzuur, kaliumsorbaate (conserveermiddel)

Allergie informatie: tarwe, melk, soja, pinda, noten en ei



Ingredienten: Pecan rolls(Caramel pecanbon, minibon,bites)

Verrijkt meel (tarwemeel, gemout gerstemeel, niacin, ijzer, thiaminemononitrat , riboflavine, foliumzuur), water, bruine suiker, suiker, gist, zout, kaneel, glucosestroop, glucose-fructosestroop, boter, room, vetvrij melk, sojalecithine, mono- en diglyceriden, natriumstearoyllactylaate, natuurlijke en kunstmatige aroma's, pecannoten, poedersuiker, roomkaas [gepasteuriseerde melk en room, kaas cultuur, stabilisatoren(xanthan en/of carob bean en/of guar gom)], imitatie vanille extract(water, glucose-fructosestroop, glucosestroop , propyleenglycol, vanilline, karamel kleurstof, kunstmatige smaakstoffen en heliotropine), citroen extract(water, propyleenglycol, natuurlijke en kunstmatige aroma's, calciumdianatrium-EDTA en FD&C geel#5).

Mogelijk in aanraking gekomen met:

Palmolie en/of sojaolie, wei, natriumbenzoate (conserveermiddel) en citroenzuur, kunstmatige smaak, bètacaroteen en vitamine A palmitaat, gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige olie (sojabonen, katoenzaad), calciumdianatrium-EDTA (conserveermiddel), eiwit met natriumlaurylsulfaat, melasse, natriumstearoyllactylaate, karnemelk, gemodificeerd maïszetmeel, sorbitaan propyleenglycolmonostearaat, tarwe eiwit isolaat, hydroxypropylmethylcellulose, sorbitaan propyleenglycolmonostearaat, vitale tarwegluten, datem, baking soda, guar gom, glucono-delta-lacton, enzymen, azodicarbonamide, ascorbinezuur, propionzuur(conserveermiddel), kunstmatige botersmaak, cellulose gum, melkzuur, kaliumsorbaat (conserveermiddel)

Allergie informatie: tarwe, melk, soja, pinda, noten en ei